
2020年５月 18日 

各位 

  東京製鐵株式会社 
 

新型コロナウイルス感染拡大抑制のための販売部門臨時休業のお知らせ 
 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまとご家族および関係者の皆さまに謹んで

お見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじめとする感染防止にご尽力されている皆

さまに深く感謝申し上げます。 
このたび、新型コロナウイルス感染症の流行に対し、従業員の感染拡大リスクの低減･集

団感染の防止等を目的に、下記の日程のとおり販売部門従業員を対象とした追加の臨時休

業を実施することを決定いたしました。 
当社では、今後も最新の状況に応じた政府･自治体の方針や行動計画に基づき、必要な対

策を実施してまいります。お客様ならびに関係者の皆さまにおかれましては、ご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 
従業員の感染拡大リスクの低減･集団感染の防止等を目的に、臨時休業を行います。 
 
■対象従業員 東京本社･大阪支店･名古屋支店･九州支店･岡山営業所･宇都宮営業所に 

勤務する販売部門従業員 
 
■臨時休業の実施日 
 2020 年５月 29 日（金） 
 2020 年６月 ５日（金） 
 
■お問い合わせ先 
 東京製鐵株式会社 総務部 03-3501-7721 

 
以上 


